
ČESKÁ KOMORA 
AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A TECHNIKŮ 

ČINNÝCH VE VÝSTAVBĚ 
Oblastní kancelář Olomouc 

 

Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc, tel.: 585 227 097, olomouc@ckait.cz, www.ckait.cz 

 

ČKAIT - VÝBOR OBLASTI OLOMOUC  

Zápis ze schůze oblastního výboru  

 

 

zapsal: Ing. Jiří Kožušníček   |   tel.: +420 585 227 097   |   e-mail:olomouc@ckait.cz   |   Olomouc, 14. 11. 2023 

 

Obsah: 

1. Semináře a školení ................................................................................................................. 1 

2. Exkurze na realizovaná díla .................................................................................................... 1 

3. Příprava VH v Olomouci a oslovení AO .................................................................................. 2 

4. Různé ...................................................................................................................................... 2 
 

Přítomni: dle prezenční listiny (založena s originálem)  

--- 

1. Semináře a školení 

Konference dopravní stavby v projektu a realizaci 

se konala 17.10.2023 v Clarionu v Olomouci. Podle názorů účastníků, kteří nám poskytli 

zpětnou vazbu byla tato akce kladně hodnocena. Oproti předchozímu ročníku jsme 

zaznamenali i navýšení účastníků. 

Nadále platí, že je možné přihlásit se zdarma na všechny akce a webináře pořádané komorou 

a Informačním centrem ČKAIT. Na stránkách www.ckait.cz je stále z čeho vybírat. 

2. Exkurze na realizovaná díla 

Výčet realizovaných exkurzí: 

● Exkurze kina CENTRAL v Olomouci 

proběhla 5.9.2023  

● Exkurze haly firmy K2 monolity 

Proběhla 4.10.2023  

● Exkurze na výstavbu BD Na Šibeníku v Olomouci 

Proběhla 10.10.2023 



ČESKÁ KOMORA AUTORIZOVANÝCH INŽENÝRŮ A 
TECHNIKŮ ČINNÝCH VE VÝSTAVBĚ 

 

 

Jungmannova 153/12, 779 00 Olomouc, tel.: 585 227 097, olomouc@ckait.cz, www.ckait.cz 

Pro příští pololetí je třeba vybrat akce do CŽV tipy na exkurze. Vhodnou stavbou by mohla být 

výstavba objektu v areálu nemocnice Olomouc (vedle lékařské fakulty), archiv UP v Neředíně, 

estakáda v Přerově a sledovat budeme i postup na D35 u Křelova.  

Téma pro workshopy: 

● Kdo nic nedělá, nic nezkazí - dopravní stavby 

● Kdo nic nedělá, nic nezkazí - pozemní stavby 

● Práce v Google Workspace 

Max. počet 10 osob, s sebou každý projekt v pdf, případně fotografie ze stavby. Ukáže, co 

pokazil a jak se to řešilo. Každý má 5 minut na představení a ukázání chyby. (50 minut času) a 

následně diskuse všech k tématu.  

Promítáme u nás v kanceláři (žádný nájem), monitor máme, lze teoreticky nahrávat. 

3. Příprava VH v Olomouci a oslovení AO 

VO se minule dohodl, že na podzim znovu oslovení zájemce o práci ve VO na další 3 roky - 

volby na příští VH ČKAIT Olomouc. Byla zvolena forma krátkého oslovení zaměřená na 

doporučení osobností z naší oblasti s možností návštěvy jednání našeho VO. Současně tato 

pozvánka plnila funkci první pozvánky na volební valnou hromadu dne 7.2.2024. Zájem 

oslovených osob o práci ve VO byl minimální. 

Předseda rozešle zájemcům o práci ve výboru vzor pro osobní prezentaci před VH. 

4. Různé 

Předseda připraví článek o uskutečněných exkurzích. Michal Majer připravil článek o 

konferenci v Olomouci. 

Předseda má zajistit cenovou nabídku pro dárek účastníkům VH 2024. 

Termíny jednání výboru oblasti na rok 2024 byly předloženy při jednání a jsou součástí 

záznamu z tohoto jednání. 

Termín dalšího výboru oblasti se uskuteční dne 7. Prosince 2023 - 16.00 hod. 

 

Zapsal: Ing. Jiří Kožušníček 


